西パ健発第 19A0307 号

平成３１年３月１１日

事 業 主 様

担 当 者 様

西日本パッケージング健康保険組合

理 事 長  三木 秀一

事務説明会と健康講座の開催について

平素は、当健康保険組合の事業運営に、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成３１年度予算等に関する事務説明会と管理栄養士による健康講座を、下記の内容で開催い

たします。

つきましては、ご多忙中恐縮ではございますが、多数ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日時 平成３１年４月１９日（金）

 午後２時から午後４時３０分

２ 場所 たかつガーデン Ｂ１Ｆ「オリーブ」

 （一般財団法人 大阪府教職員互助組合）

 大阪市天王寺区東高津町７番１１号

 TEL：０６－６７６８－３９１１

 ※別紙案内図参照

３ 内容 第１部 事務説明会

（１）平成３１年度予算について

（２）データヘルスについて

（３）今後の動き

・マイナンバーの情報連携について

・電子申請について 他

 第２部 健康講座

・テーマ 『管理栄養士（ダイエティシャン）の体の不調相談室』

（Dietitian(ダイエティシャン)とは英語で栄養士の事を指します）

・講師  管理栄養士 平岡 智子

４ 出席申込み 平成３１年４月５日（金）までに、ＦＡＸにて別紙「出席申込票」でお申込み願い

ます。

以上

	※ＦＡＸ：06-6944-0514
	◆たかつガーデン（一般財団法人　大阪府教職員互助組合）